
ข้อมูลพื้นที่สีเขียว 10 ประเภท (กรุงเทพมหานคร) ณ วันที่ 01/05/2024 : 07:46:31 น.

รหัส ข้อมูลปี ชื่อสวน ประเภทสวน ไร่ งาน ตร.วา พื้นที่เขต หน่วยงานรับผิดชอบ

20379 2567 สวน 15 นาที แยกมิตรสัมพันธ์ สวน 7 ประเภท 0 0 36.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

20051 2566 พื้นที่ว่างริมถนนกำแพงเพชร 7 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 3 90.00 เขตราชเทวี เอกชน

19769 2566 พื้นที่ว่างริมทางรถไฟ ติดชุมชนหลังกรมทางหลวง ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 2 0.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

19770 2566 พื้นที่ว่างหัวมุมถนนรางน้ำ ฝั่งถนนพญาไท ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 23.00 เขตราชเทวี เอกชน

19802 2566 พื้นที่สีเขียวคอนโดวิลล่า อโศก ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 2 0.00 เขตราชเทวี เอกชน

19771 2566 พื้นที่ว่างในชุมชนริมคลองสามเสน ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 50.00 เขตราชเทวี เอกชน

20056 2566 พื้นที่ว่างชุมชนซอยเพชรบุรี 7 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 0 80.00 เขตราชเทวี เอกชน

20050 2566 พื้นที่ว่างชุมชนบ้านครัวเหนือ ริมคลองแสนแสบ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 18.00 เขตราชเทวี เอกชน

20168 2566 สวน 15 นาที ชุมชนซอยมั่นสิน สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 29.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

20158 2566 พื้นที่ว่างริมทางรถไฟ ติดสถานีรถไฟฟ้าบีทีเอสพญาไท ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 2 2 40.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

20054 2566 พื้นที่ว่างซอยเพชรบุรี 13 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 90.00 เขตราชเทวี เอกชน

20160 2566 พื้นที่สีเขียวคอนโดพาร์ค ออริจิ้น ราชเทวี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 2 0.00 เขตราชเทวี คอนโดพาร์ค ออริจิ้น

ราชเทวี

19801 2566 พื้นที่สีเขียวคอนโดลุมพินี สวีท เพชรบุรี - มักกะสัน

ถนนเพชรบุรี

สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 2 0.00 เขตราชเทวี เอกชน

20159 2566 พื้นที่ว่างหลังพิพิธภัณฑ์กรมทางหลวง ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 2 20.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

20053 2566 พื้นที่ว่างแยกประตูน้ำ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 6 3 70.00 เขตราชเทวี สำนักงานทรัพย์สินพระ

มหากษัตริย์

20048 2566 สนามกีฬากลางแจ้งสถานเอกอัครราชฑูตอินโดนีเซีย สนามกีฬากลางแจ้ง 2 0 0.00 เขตราชเทวี สถานเอกอัครราชฑูตอิน

โดนีเซีย

20049 2566 พื้นที่ว่างข้างโรงแรมเจริญผล ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 49.00 เขตราชเทวี เอกชน

20167 2566 สวน 15 นาที ชุมชนบ้านครัวเหนือ สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 20.00 เขตราชเทวี เอกชน

19060 2565 พื้นที่สีเขียว อาคารสปริงทาวเวอร์ แยกราชเทวี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 2 0.00 เขตราชเทวี อาคารสปริงทาวเวอร์

19053 2565 พื้นที่ว่างริมทางรถไฟสายตะวันออก ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 0 0.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

19052 2565 พื้นที่ว่างซอยชวกุล ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 1 50.00 เขตราชเทวี เอกชน

19447 2565 พื้นที่สีเขียวหน้าอาคาร RASA TWO ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท 0 3 40.00 เขตราชเทวี อาคาร RASA TWO

19468 2565 พื้นที่ว่างติดบ้านเลขที่ 993 ซอยเพชรบุรี 12 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 39.00 เขตราชเทวี เอกชน

18940 2565 พื้นที่ว่างริมถนนพระรามที่ 6 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 2 50.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

19446 2565 พื้นที่ว่างตรงข้ามร้านผลิตน้ำส้ม ซอยเพชรบุรี 12 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 90.00 เขตราชเทวี เอกชน

19470 2565 พื้นที่ว่างหัวมุมถนนรางน้ำ ถนนราชปรารภ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 0 10.00 เขตราชเทวี เอกชน

18942 2565 พื้นที่ว่างในซอยศรีอยุธยา 12 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 28.00 เขตราชเทวี เอกชน

19059 2565 พื้นที่สีเขียวคอนโดเดอะรูม พญาไท ถนนศรีอยุธยา สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 2 0.00 เขตราชเทวี คอนโดเดอะรูม พญาไท

19083 2565 พื้นที่ว่างในซอยเพชรบุรี 15 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 3 85.00 เขตราชเทวี เอกชน

19448 2565 พื้นที่สีเขียวบริเวณหน้าคอนโดไซเคิล ลิฟวิ่ง ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 0 50.00 เขตราชเทวี หน้าคอนโดไซเคิล

ลิฟวิ่ง

19469 2565 พื้นที่ว่างข้างคอนโดเดอะรูมพญาไท ถนนศรีอยุธยา ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 6 1 8.00 เขตราชเทวี เอกชน

19250 2565 พื้นที่ติดถนนดินแดงตัดใหม่ ฝั่งติดคลองสามเสน ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 3 34.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

0000000000001/05/2024

หน้าที่ 1/13 : (แบบฟอร์ม สยป.-)



ข้อมูลพื้นที่สีเขียว 10 ประเภท (กรุงเทพมหานคร) ณ วันที่ 01/05/2024 : 07:46:31 น.

รหัส ข้อมูลปี ชื่อสวน ประเภทสวน ไร่ งาน ตร.วา พื้นที่เขต หน่วยงานรับผิดชอบ

19251 2565 พื้นที่ว่างใต้ทางพิเศษศรีรัช ซอยหมอเหล็ง ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 1 50.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

18943 2565 พื้นที่ว่างใต้ทางด่วน ซอยราชปรารภ 12 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 25.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

18221 2564 พื้นที่สีเขียวคอนโดไอดิโอ โมบิ รางน้ำ สวน 7 ประเภท 0 2 0.00 เขตราชเทวี คอนโดไอดิโอ โมบิ

รางน้ำ

18706 2564 พื้นที่ว่างติดโรงแรมเมอร์เคียว มักกะสัน ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 3 40.00 เขตราชเทวี เอกชน

18705 2564 พื้นที่ว่างริมคลองแสนแสบ ท้ายชุมชนซอยสมประสงค์ 5 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 1 60.00 เขตราชเทวี เอกชน

18593 2564 พื้นที่ว่างหน้าศูนย์โตโยต้า (เก่า) ถนนศรีอยุธยา ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 2 60.00 เขตราชเทวี สำนักงานทรัพย์สินพระ

มหากษัตริย์

18591 2564 พื้นที่ว่างในซอยศรีอยุธยา 2 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 40.00 เขตราชเทวี เอกชน

18592 2564 พื้นที่ว่างชุมชนสมประสงค์ 5 (ริมคลองแสนแสบ) ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 19.00 เขตราชเทวี เอกชน

18483 2564 พื้นที่สีเขียว บริษัท ไฟว์ ฟิฟทีน วิคทอรี่ จำกัด สวน 7 ประเภท 0 3 0.00 เขตราชเทวี บริษัท ไฟว์ ฟิฟทีน

วิคทอรี่ จำกัด 

18226 2564 พื้นที่ว่างติดกับโรงแรมบางกอกพาเลท ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 0 0.00 เขตราชเทวี เอกชน

18298 2564 พื้นที่ว่างติดประตูระบายน้ำมักกะสัน ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 2 1 90.00 เขตราชเทวี เอกชน

18300 2564 พื้นที่ว่างชุมชนริมคลองสามเสน ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 50.00 เขตราชเทวี เอกชน

18299 2564 พื้นที่ว่างริมคลองสามเสน ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 85.00 เขตราชเทวี เอกชน

18227 2564 พื้นที่ว่างหลังโรงแรมบางกอกพาเลท ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 1 0.00 เขตราชเทวี เอกชน

18222 2564 คอนโดไอดีโอ คิว วิคตอรี่ ถนนพญาไท สวน 7 ประเภท 0 2 0.00 เขตราชเทวี คอนโดไอดีโอ คิว

วิคตอรี่ ถนนพญาไท

18223 2564 พื้นที่ว่างโรงงานรถไฟ ติดบึงมักกะสัน ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 6 1 0.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

17201 2563 พื้นที่ว่างโรงแรม 99 (เดิม) ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 3 50.00 เขตราชเทวี เอกชน

17523 2563 พื้นที่สีเขียว คอนโด PHYTHM Asoke สวน 7 ประเภท 0 2 0.00 เขตราชเทวี คอนโด PHYTHM

Asoke

17899 2563 สวนมะละกอ สวนกล้วย เชิงสะพานข้ามแยกอโศก พื้นที่เกษตรกรรม 0 1 70.00 เขตราชเทวี เอกชน

17825 2563 พื้นที่ว่างติดอาคาร SPING TOWER ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 2 0.00 เขตราชเทวี เอกชน

17824 2563 พื้นที่ว่างติดคอนโดเอ็มพญาไท ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 2 1 0.00 เขตราชเทวี เอกชน

17697 2563 พื้นที่ว่างริมถนนบรรทัดทอง ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 3 49.00 เขตราชเทวี เอกชน

17699 2563 พื้นที่ว่างริมถนนเพชรบุรี ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 72.00 เขตราชเทวี เอกชน

17698 2563 พื้นที่ว่างในซอยเพชรบุรี 11 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 0 50.00 เขตราชเทวี เอกชน

17642 2563 พื้นที่สีเขียวคอนโดเดอะไลน์ ราชเทวี สวน 7 ประเภท 0 2 0.00 เขตราชเทวี คอนโดเดอะไลน์

ราชเทวี

17644 2563 พื้นที่สีเขียว โครงการPRESTIGE-LUXE LIVING สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 0 0.00 เขตราชเทวี โครงการPRESTIGE-LU

XE LIVING 

17638 2563 พื้นที่สีเขียวริมคลองส้มป่อย สวน 7 ประเภท 0 0 50.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

17643 2563 พื้นที่สีเขียวคอนโดไอดิโอคิว สยาม-ราชเทวี สวน 7 ประเภท 0 2 0.00 เขตราชเทวี คอนโดไอดิโอคิว

สยาม-ราชเทวี

17572 2563 พื้นที่ว่างท้ายซอยเพชรบุรี18 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 80.00 เขตราชเทวี เอกชน

17574 2563 พื้นที่ว่างหัวมุมแยกราชปรารภ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 70.00 เขตราชเทวี เอกชน

17573 2563 พื้นที่ว่างในซอยพระราม 6 ที่ 19 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 73.00 เขตราชเทวี เอกชน

17521 2563 พื้นที่สีเขียวคอนโดชีวาทัย เรสซิเดนซ์ อโศก สวน 7 ประเภท 2 0 50.00 เขตราชเทวี คอนโดชีวาทัย

เรสซิเดนซ์ อโศก

17202 2563 พื้นที่ว่างหน้าอาคารเลิศปัญญา ซอยเลิศปัญญา ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 37.00 เขตราชเทวี เอกชน

17200 2563 พื้นที่ว่างริมถนนพญาไท ฝั่งตะวันออก ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 45.00 เขตราชเทวี เอกชน

16889 2562 พื้นที่ว่างในซอยเพชรบุรี 18 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 0 50.00 เขตราชเทวี เอกชน

16867 2562 พื้นที่สีเขียวศุภาลัย เอลีท พญาไท สวน 7 ประเภท 0 3 38.00 เขตราชเทวี ศุภาลัย เอลีท พญาไท

0000000000001/05/2024

หน้าที่ 2/13 : (แบบฟอร์ม สยป.-)



ข้อมูลพื้นที่สีเขียว 10 ประเภท (กรุงเทพมหานคร) ณ วันที่ 01/05/2024 : 07:46:31 น.

รหัส ข้อมูลปี ชื่อสวน ประเภทสวน ไร่ งาน ตร.วา พื้นที่เขต หน่วยงานรับผิดชอบ

16865 2562 ลานกีฬาพัฒน์ 2 สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

12 3 38.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

16866 2562 พื้นที่สีเขียว วิช ซิกเนเจอร์ มิดทาวน์ สยาม สวน 7 ประเภท 0 1 50.00 เขตราชเทวี วิช ซิกเนเจอร์ มิดทาวน์

สยาม 

16887 2562 พื้นที่ว่างหลังสถานีรถไฟฟ้าแอร์พ็อตลิ้งค์ 2 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 3 37.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

16873 2562 พื้นที่ว่างโรงพยาบาลเดชา (เดิม) ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 2 0 44.39 เขตราชเทวี เอกชน

16883 2562 พื้นที่ว่างใต้สะพานข้ามแยกราชปรารภ - จตรทิศ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 50.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

16884 2562 แหล่งน้ำ บริเวณหลังสถานีรถไฟฟ้าแอร์พ็อตลิ้งค์มักกะสัน แหล่งน้ำ 7 3 88.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

16879 2562 พื้นที่ว่างบ้านน้อมวัฒนา ซอยราชปรารภ 8 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 0.00 เขตราชเทวี เอกชน

16888 2562 พื้นที่ว่าง บริเวณหน้าโรงพยาบาลบุรฉัตรไชยากร ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 3 60.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

16959 2562 พื้นที่ว่าง บริเวณริมทางรถไฟมักกะสัน ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 2 0 0.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

16955 2562 พื้นที่ว่างบริเวณริมบึง โรงพยาบาลบุรฉัตรไชยากร ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 0.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

16951 2562 พื้นที่ว่าง บริเวณ เจวัน (เดิม) ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 2 1 0.00 เขตราชเทวี เอกชน

16869 2562 พื้นที่ว่างในซอยราชปรารภ 8 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 43.00 เขตราชเทวี เอกชน

16871 2562 พื้นที่ว่าง ติดบ้านนพมาศ ในซอยราชปรารภ 8 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 80.00 เขตราชเทวี เอกชน

15694 2561 พื้นที่สีเขียว เอ็มคอนโด พญาไท สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 0.00 เขตราชเทวี เอ็มคอนโด พญาไท

15605

*

2561 พื้นที่ว่างในซอยเพชรบุรี 13 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 2 33.00 เขตราชเทวี เอกชน

15597

*

2561 พื้นที่ว่างหัวมุม ทางขึ้นถนนจตุรทิศ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 3 0.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

15606

*

2561 พื้นที่ว่างในซอยอร่ามศรี ถนนพญาไท ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 0.00 เขตราชเทวี เอกชน

15280

*

2561 พื้นที่ว่างซอยเพชรบุรี 20 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 3 70.00 เขตราชเทวี เอกชน

15462

*

2561 พื้นที่ว่าง สุดซอยโรงเรียนกรุงเทพการบัญชี ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 2 50.00 เขตราชเทวี เอกชน

15521

*

2561 พื้นที่ว่างในซอยเพชรบุรี 18 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 0.00 เขตราชเทวี เอกชน

15604

*

2561 พื้นที่ว่างในซอยรัชฏภัณฑ์ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 0.00 เขตราชเทวี เอกชน

15279

*

2561 พื้นที่ว่างในซอยเพชรบุรี 12 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 75.00 เขตราชเทวี เอกชน

15651

*

2561 สระน้ำ ในสถานเอกอัครราชทูตอินโดนีเซีย แหล่งน้ำ 2 0 0.00 เขตราชเทวี สถานฑูตอินโดนีเซีย

15552

*

2561 พื้นที่สีเขียว คอนโด คิวอโศก ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 0 0.00 เขตราชเทวี คอนโด คิวอโศก 

15693

*

2561 พื้นที่สีเขียว คอนโดPHYTHM RANGMAM สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 0.00 เขตราชเทวี คอนโดPHYTHM

RANGMAM

15311

*

2561 พื้นที่ว่างหน้าสวนรมย์ราชเทวี ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 25.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

14516

*

2560 พื้นที่ว่างในซอยเทียมร่วมมิตรพัฒนา ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 0 0.00 เขตราชเทวี เอกชน

0000000000001/05/2024

หน้าที่ 3/13 : (แบบฟอร์ม สยป.-)



ข้อมูลพื้นที่สีเขียว 10 ประเภท (กรุงเทพมหานคร) ณ วันที่ 01/05/2024 : 07:46:31 น.

รหัส ข้อมูลปี ชื่อสวน ประเภทสวน ไร่ งาน ตร.วา พื้นที่เขต หน่วยงานรับผิดชอบ

14561

*

2560 พื้นที่ว่างหลังศูนย์การค้าแฟชั่นมอลล์ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 3 59.00 เขตราชเทวี เอกชน

14752

*

2560 พื้นที่ว่างซอยหมอเหล็ง ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 0 79.00 เขตราชเทวี เอกชน

14758

*

2560 พื้นที่ว่างปากซอยรัชฏภัณฑ์ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 85.00 เขตราชเทวี เอกชน

14754

*

2560 แหล่งน้ำในบ้านพักรถไฟมักกะสัน แหล่งน้ำ 4 1 25.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

14770

*

2560 พื้นที่สีเขียว คอนโด เดอะ มาร์ครัชดา-แอร์พอร์ตลิงค์

ถนนจตุรทิศ

สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 0 30.00 เขตราชเทวี คอนโด เดอะ

มาร์ครัชดา-แอร์พอร์ตลิง

ค์ 

14755

*

2560 พื้นที่ว่างริมถนน ติดร้านยาง a.c.t. ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 27.00 เขตราชเทวี เอกชน

14517

*

2560 พื้นที่ว่างปากซอยพวงเจริญ ถนนจตรทิศ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 50.00 เขตราชเทวี เอกชน

14518

*

2560 พื้นที่ว่างโรงเรียนสอนขับรถยนต์เก่า ถนนเพชรบุรี ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 50.00 เขตราชเทวี เอกชน

14563

*

2560 พื้นที่ว่างซอยรัชฏภัณฑ์ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 91.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

14515

*

2560 พื้นที่ว่างข้างเดอะมาร์คคอนโด   ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 2 0 0.00 เขตราชเทวี เอกชน

14771

*

2560 พื้นที่สีเขียวโรงแรมเดอะสุโกศล สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 3 0.00 เขตราชเทวี โรงแรมเดอะสุโกศล 

14545

*

2560 พื้นที่ว่างในซอยวัฒนโยธิน ถนนรางน้ำ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 88.00 เขตราชเทวี เอกชน

14013

*

2559 พื้นที่ว่างซอยราชปรารภ 4 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 61.00 เขตราชเทวี เอกชน

12989

*

2559 สนามฟุตบอลโรงเรียนอำนวยศิลป์ สนามกีฬากลางแจ้ง 1 2 80.00 เขตราชเทวี โรงเรียนอำนวยศิลป์

13079

*

2559 สวนเฉลิมหล้า ถนนพญาไท สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 3 55.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

13611

*

2559 พื้นที่ว่างติดสถานีแอร์พอร์ตลิ้งค์ ราชปรารภ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 52.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

13084

*

2559 พื้นที่สีเขียว บริเวณสำนักงานขายโครงการ Q GAIIERY สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 0.00 เขตราชเทวี เอกชน

14012

*

2559 พื้นที่ว่างโรงเรียนวัฒนศิลป์ (เก่า) ซอยราชปรารภ 8 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 37.00 เขตราชเทวี เอกชน

12935

*

2559 พื้นที่ว่าง ริมบึงมักกะสัน ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 15 2 97.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

13183

*

2559 พื้นที่ว่าง ติดทางขึ้นถนนจตุรทิศตะวันออก ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 20 0 0.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

12990

*

2559 พื้นที่ว่างหลังสถานีรถไฟฟ้าใต้ดินเพชรบุรี ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 2 35.00 เขตราชเทวี เอกชน

13067

*

2559 พื้นที่ว่าง บริเวณซอยราชปรารภ 12 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 12.00 เขตราชเทวี เอกชน

13085

*

2559 พื้นที่สีเขียว บริเวณพิพิธภัณฑ์กรมทางหลวง สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

3 0 69.62 เขตราชเทวี กรมทางหลวง

13826

*

2559 พื้นที่ว่าง บริเวณซอยเพชรบุรี 5 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 44.00 เขตราชเทวี เอกชน

0000000000001/05/2024

หน้าที่ 4/13 : (แบบฟอร์ม สยป.-)



ข้อมูลพื้นที่สีเขียว 10 ประเภท (กรุงเทพมหานคร) ณ วันที่ 01/05/2024 : 07:46:31 น.

รหัส ข้อมูลปี ชื่อสวน ประเภทสวน ไร่ งาน ตร.วา พื้นที่เขต หน่วยงานรับผิดชอบ

14017

*

2559 พื้นที่สีเขียว บริเวณคอนโดไอดิโอ คิว ราชเทวี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 1 1.00 เขตราชเทวี นิติบุคคลอาคารชุดไอดิโ

อ คิว ราชเทวี

13369

*

2559 พื้นที่ว่างบริเวณโรงงานรถไฟมักกะสัน ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 126 2 46.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

14008

*

2559 พื้นที่ว่างข้างปั๊มน้ำมัน CALTEX ถนนราชปรารภ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 40.00 เขตราชเทวี เอกชน

12222

*

2558 พื้นที่ว่างหลังโรงแรมอเดียร์ติกเพลส ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 1 1 84.00 เขตราชเทวี เอกชน

11972

*

2558 สวนบนอาคารสูง สวนดาดฟ้าบ้านปทุมวันรีสอร์ท สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 81.00 เขตราชเทวี บ้านปทุมวันรีสอร์ท

11765

*

2558 สนามฟุตบอลกรมทหารสารวัตร สนามกีฬากลางแจ้ง 5 0 80.00 เขตราชเทวี กรมการสารวัตรทหารบ

ก

11816

*

2558 สนามฟุตบอล สนามกีฬา สถานแรกรับเด็กหญิงบ้านราชวิถี สนามกีฬากลางแจ้ง 3 2 64.00 เขตราชเทวี สถานแรกรับเด็กหญิงบ้า

นราชวิถี 

11921

*

2558 ที่ว่างริมคลองแสนแสบ ติดกับท่าเรื่อหัวช้าง ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 41.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

11722

*

2558 สวนผักดาดฟ้า สวนผักคนเมือง สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 71.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

11486

*

2558 พื้นที่ว่างจตุรทิศ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 9 2 92.00 เขตราชเทวี สำนักงานทรัพย์สินส่วน

พระมหากษัตริย์

12363

*

2558 สวนแนวตั้งแนวกำแพง บริเวณโรงแรมวี กรุงเทพ สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 20.00 เขตราชเทวี โรงแรม วี กรุงเทพ 

11817

*

2558 สวนบนอาคารสูง โรงแรมเอเซีย สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 3 0.00 เขตราชเทวี โรงแรมเอเซีย 

11764

*

2558 สนามฟุตบอล กองพันสารวัตรที่ 11 สนามกีฬากลางแจ้ง 3 0 90.00 เขตราชเทวี กองพันสารวัตรที่ 11 

11351

*

2558 สนามกีฬากลางแจ้งวิทยาลัยแพทยศาสตร์พระมงกุฎเกล้า สนามกีฬากลางแจ้ง 1 1 40.00 เขตราชเทวี วิทยาลัยแพทยศาสตร์พร

ะมงกุฎเกล้า 

11352

*

2558 สนามกีฬากลางแจ้งโรงเรียนสันติราษฎร์วิทยาลัย สนามกีฬากลางแจ้ง 2 1 92.00 เขตราชเทวี โรงเรียนสันติราษฎร์วิทย

าลัย

11922

*

2558 สวนแนวตั้งแยกตึกชัย สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 28.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

12355

*

2558 สวนบนอาคารสูง สวนดาดฟ้า คอนโด วิลล่า ราชเทวี

ถนนพญาไท

สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 0 56.00 เขตราชเทวี บริษัท ที.ซี.ซี.แคปปิตอล

แลนด์ จำกัด

12350

*

2558 สวนบนอาคารสูง คอนโดบ้านกลางกรุง สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 50.00 เขตราชเทวี คอนโดมิเนียม

บ้านกลางกรุง

สยาม-ปทุมวัน

เขตราชเทวี

12626

*

2558 พื้นที่ว่างติดอาคารพญาไทพลาซ่า ถนนพญาไท ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 3 0 0.00 เขตราชเทวี หน่วยงานเอกชน

11719

*

2558 สวนบนอาคารสูง บริเวณอาคารสำนักงานเขตราชเทวี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 74.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

11481

*

2558 สวนแนวตั้ง ป้ายรถโดยสารประจำทาง

บริเวณหน้ากรมแพทย์ทหารบก 

สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 2.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

11819

*

2558 สวนแนวตั้ง บริเวณร้านครัวกรุงเทพ สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 40.00 เขตราชเทวี ร้านครัวกรุงเทพ 

11478

*

2558 สวนแนวตั้งป้ายรถประจำทาง

บริเวณหน้าโรงพญาบาลสถาบันโรคไตภูมิราชนครินทร์

สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 2.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

0000000000001/05/2024

หน้าที่ 5/13 : (แบบฟอร์ม สยป.-)



ข้อมูลพื้นที่สีเขียว 10 ประเภท (กรุงเทพมหานคร) ณ วันที่ 01/05/2024 : 07:46:31 น.

รหัส ข้อมูลปี ชื่อสวน ประเภทสวน ไร่ งาน ตร.วา พื้นที่เขต หน่วยงานรับผิดชอบ

11724

*

2558 สวนแนวตั้ง สวนแนวตั้งเสาตอม่อ บริเวณหน้าโรงแรมเอเชีย 

ถนนพญาไท  

สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 18.50 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

11725

*

2558 สวนแนวตั้งเสาตอม่อ แยกศรีอยุธยา

บริเวณหน้ากระทรวงการต่างประเทศ 

สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 37.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

12357

*

2558 สวนแนวตั้ง บริเวณเกาะพญาไท อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 12.00 เขตราชเทวี บริษัท

สยามอินเตอร์แฟค จำกัด

12360

*

2558 สวนบนอาคารสูง สวนดาดฟ้า คอนโด เซอร์เคิล เพชรบุรี 36 สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 12.00 เขตราชเทวี คอนโด เซอร์เคิล

12383

*

2558 พื้นที่ว่างหลังศูนย์รวมรถเขตราชเทวี ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 50.00 เขตราชเทวี หน่วยงานเอกชน

12352

*

2558 สวนบนอาคารสูง สวนดาดฟ้า เดอะ เพลทตินั่ม

คอนโดมิเนีนม

สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 65.00 เขตราชเทวี เดอะ เพลทตินั่ม

คอนโดมิเนีนม

12524

*

2558 สวนแนวตั้ง บริเวณโรงแรมอเดรียติก สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 38.00 เขตราชเทวี โรงแรมอเดรียติก

12625

*

2558 พื้นที่ว่าง บริเวณหลังอาคารพญาไท พลาซ่า ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 3 24.00 เขตราชเทวี หน่วยงานเอกชน

11756

*

2558 สวนหย่อมหน้าคอนโดศุภาลัย พรีเมียร์ ราชเทวี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 3 91.00 เขตราชเทวี บริษัท ศุภาลัย จำกัด

(มหาชน)

12685

*

2558 พื้นที่ว่าง บริเวณครัวกรุงเทพ (เก่า) ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 3 40.00 เขตราชเทวี ครัวกรุงเทพและเควส

คาเฟ่

10470

*

2557 พื้นที่ว่าง ข้างโรงเรียนเซนต์ดอมินิก ถนนเพชรบุรี ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 2 2 79.00 เขตราชเทวี หน่วยงานเอกชน

10103

*

2557 พื้นที่ว่าง บริเวณหลังสถานีรถไฟฟ้าแอร์พอร์ตลิ้งค์ มักกะสัน ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 4 3 43.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

10102

*

2557 พื้นที่ว่าง บริเวณติดกับตลาดสดธรรมโรจน์พินิจ ประตูน้ำ

ซอยราชปรารภ 2 (ซอยสำราญ)

ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 54.00 เขตราชเทวี หน่วยงานเอกชน

11143

*

2557 พื้นที่ว่างหลังโรงแรม 99 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 31.00 เขตราชเทวี หน่วยงานเอกชน

10906

*

2557 แหล่งน้ำบริเวณชุมชนหลังวัดมักกะสัน แหล่งน้ำ 0 2 84.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

11142

*

2557 พื้นที่ว่างติดอาคารชัยสงวน ถนนเพชรบุรี ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 2 1 30.00 เขตราชเทวี หน่วยงานเอกชน

10393

*

2557 สนามกีฬากลางแจ้งโรงเรียนพญาไท สนามกีฬากลางแจ้ง 0 3 60.00 เขตราชเทวี โรงเรียนพญาไท

10907

*

2557 แหล่งน้ำในชุมชนบ้านพักรถไฟมักกะสัน แหล่งน้ำ 0 2 50.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

10624

*

2557 สวนหย่อมบริเวณใต้ทางด่วน ถนนอโศก-ดินแดง สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 0 80.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

11144

*

2557 สนามกีฬากลางแจ้งโรงเรีียนศรีอยุธยา สนามกีฬากลางแจ้ง 0 1 50.00 เขตราชเทวี โรงเรียนศรีอยุธยา 

11141

*

2557 พื้นที่ว่างชุมชนจารุรัตน์ ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 13 1 60.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

9295 * 2556 ที่ว่างบริเวณพื้นที่ว่าง บริเวณริมถนนกำแพงเพชร 5 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 12.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

9907 * 2556 ที่ว่างบริเวณบริเวณหลังด่านเก็บเงินค่าผ่านทางพิเศษอุรุพงษ์

ถนนพระรามที่ 6

ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 37.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

9157 * 2556 ที่ว่างบริเวณพื้นที่ว่างบริเวณปากซอยพระรามที่ 6 ซอย 18

ถนนพระรามที่ 6

ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 34.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

0000000000001/05/2024

หน้าที่ 6/13 : (แบบฟอร์ม สยป.-)



ข้อมูลพื้นที่สีเขียว 10 ประเภท (กรุงเทพมหานคร) ณ วันที่ 01/05/2024 : 07:46:31 น.

รหัส ข้อมูลปี ชื่อสวน ประเภทสวน ไร่ งาน ตร.วา พื้นที่เขต หน่วยงานรับผิดชอบ

7349 * 2556 สวนหย่อมลานจอดรถโรงพยาบาลรามาธิบดี สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

10 0 0.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

9253 * 2556 ที่ว่างบริเวณพื้นที่ว่างริมบึงมักกะสันฝั่งขวา

ติดโรงงานรถไฟมักกะสัน

ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 2 95.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

9252 * 2556 ที่ว่างบริเวณพื้นที่ว่าง บริเวณกลางซอยราชวิถี 3

(ตรงข้ามประตูสวนสันติภาพ)

ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 63.00 เขตราชเทวี หน่วยงานเอกชน

9251 * 2556 ที่ว่างบริเวณพื้นที่ว่าง บริเวณข้างคอโดไดดิโอ คิว พญาไท

ถนนพญาไท

ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 2 2 23.00 เขตราชเทวี หน่วยงานเอกชน

9338 * 2556 ที่ว่างบริเวณพื้นที่ว่างบริเวณปากซอยเพชรบุรี 18

ตรงข้ามคอนโดบ้านกลางกรุง

ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 32.00 เขตราชเทวี หน่วยงานเอกชน

9256 * 2556 ที่ว่างบริเวณพื้นที่ว่าง บริเวณปากซอยพระรามที่ 6 ซอย20 ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 1 18.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

7276 * 2556 สวนหย่อมแยกราชปรารภ สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 75.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

9255 * 2556 พื้นที่ว่างบริเวณหลังโรงงานรถไฟมักกะสัน ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 6 3 0.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

8024 * 2556 ชุมชนสระแก้ว (สระแก้ว) ถนนพระรามที่ 6 แหล่งน้ำ 2 1 45.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

8016 * 2556 แหล่งน้ำบริเวณบึงมักกะสัน แหล่งน้ำ 45 3 89.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

8718 * 2555 ที่ว่างบริเวณที่ว่างบริเวณใต้ทางคู่ขนานออกถนนพระราม 9

ริมถนนจตุรทิศ ขาออก (ก่อนเข้าถนนอโศกมนตรี)

ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 2 50.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

6843 * 2555 สวนหย่อมใต้สะพานข้ามแยกสามเหลี่ยมดินแดง ถนนราชวิถี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 41.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

8717 * 2555 บริเวณพื้นที่ว่างข้างอาคารพญาไทพลาซ่า ถนนพญาไท ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 4 0 64.00 เขตราชเทวี หน่วยงานเอกชน

4296 * 2555 สวนหย่อมหน้าอาคารชุด Ideo Q พญาไท สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 2 42.00 เขตราชเทวี Ideo Q พญาไท

6401 * 2554 ดิ แอดเดรด คอนโดมิเนียม สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 0.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

6569 * 2554 สวนหย่อม หน้าบริษัท ฮอนด้า จำกัด สาขาถนนศรีอยุธยา สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 80.00 เขตราชเทวี บริษัท ฮอนด้า จำกัด

6400 * 2554 ไหล่ทางถนนจตุรทิศช่วง ค.(ขาเข้า) ฝั่งใต้ทางด่วน สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 17.09 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

5948 * 2554 สวนถนนยกระดับจตุรทิศช่วง

ค.(ตั้งแต่ปากซอยรัชประภัณฑ์ถึงถนนอโศก)

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 2 0.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

8755 * 2553 ที่ว่างบริเวณแยกราชเทวี

หัวมุมฝั่งตะวันออกด้านซ้ายมือก่อนถึง

สถานีรถไฟฟ้าราชเทวี

ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 3 1 98.00 เขตราชเทวี หน่วยงานเอกชน

4152 * 2553 สวนเกาะกลางถนน บริเวณแยกมิตรสัมพันธ์

ฝั่งโรงเรียนมักกะสันพิทยา ถนนเพชรบุรี

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 33.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

2060 * 2553 บริษัท ทีซีซี คอนโดมิเนียม(วิลล่าราชเทวี  คอนโดมิเนียม) สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 1 8.00 เขตราชเทวี บริษัท ทีซีซี

คอนโดมิเนียม(วิลล่าราช

เทวี  คอนโดมิเนียม)

5569 * 2553 สวนหย่อมบริเวณไหล่ทางถนนจตุรทิศ ช่วง ค. (ขาขึ้น) สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 2 52.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

7962 * 2553 คูน้ำในกองพันทหารสารวัตรที่ 11 ถนนโยธี แหล่งน้ำ 2 1 60.00 เขตราชเทวี กองพันทหารสารวัตรที่

11 

8543 * 2553 ที่ว่างบริเวณซอยรัชฏภัณฑ์แยก 2 ซอยหมอเล็ง

ฝั่งตรงข้ามโรงจอดรถเขตราชเทวี

ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 2 95.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

0000000000001/05/2024

หน้าที่ 7/13 : (แบบฟอร์ม สยป.-)



ข้อมูลพื้นที่สีเขียว 10 ประเภท (กรุงเทพมหานคร) ณ วันที่ 01/05/2024 : 07:46:31 น.

รหัส ข้อมูลปี ชื่อสวน ประเภทสวน ไร่ งาน ตร.วา พื้นที่เขต หน่วยงานรับผิดชอบ

7956 * 2553 บึงข้าง รพ.บุรฉัตรไชยากร ถนนนิคมมักกะสัน แหล่งน้ำ 9 0 92.79 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

4151 * 2553 สวนเกาะกลางถนน บริเวณแยกมิตรสัมพันธ์

ฝั่งหน้าชุมชนโรงเจ มักกะสัน ถนนเพชรบุรี

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 63.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

8544 * 2553 ที่ว่างบริเวณหัวมุม แยกอุรุพงษ์ สี่แยกอุรุพงษ์ ฝั่งตะวันตก

ถนนพระราม 6

ที่ดินรกร้างว่างเปล่า 0 0 60.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

2591 * 2552 บริษัท บางกอกไทยทาวเวอร์ ถนนศรีอยุธยา สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 2 12.00 เขตราชเทวี บริษัท

บางกอกไทยทาวเวอร์

จำกัด

2280 * 2552 โรงพยาบาลพระมงกุฏ ถนนราชวิถี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 75.00 เขตราชเทวี โรงพยาบาลพระมงกุฏเก

ล้า

3504 * 2552 ริมบึงมักกะสัน ถนนจตุรทิศ ช่วง ค.(ขาเข้า)

(ปลูกหญ้าแฝก,พทธรักษา)

สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 62.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3507 * 2552 ริมคลอง กองพันทหารสารวัตรที่ 11 ถนนโยธี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 90.00 เขตราชเทวี กองพันทหารสารวัตรที่

11

3506 * 2552 คณะเภสัชศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล ถนนศรีอยุธยา สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 1 76.00 เขตราชเทวี ม.มหิดล

322 * 2552 เกาะกลางถนน หน้ากระทรวงการต่างประเทศ

ถนนศรีอยุธยา(ป้ายชื่อเขต)

สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 5.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

404 * 2552 เดอะวิคตอรี่ คอนโดมิเนียม ถนนศรีอยุธยา สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 26.00 เขตราชเทวี เดอะวิคตอรี่

คอนโดมิเนียม 

2978 * 2552 บริเวณไหล่ทางเท้า หน้ารั้วโรงเรียนเซนต์ดอมินิค

ถนนเพชรบุรี

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 15.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3674 * 2552 บริเวณรอบโบสถ์วัดอภัยทายาราม(วัดมะกอก) ถนนราชวิถี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 0.00 เขตราชเทวี วัดอภัยทายาราม

4154 * 2552 สวนหย่อมใต้สะพานลอยรถยนต์ข้ามแยกราชเทวี

และแยกประตูน้ำ ถนนเพชรบุรี

สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 7.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3877 * 2552 หน้าโรงพิมพ์พาราเมาท์ ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 1.00 เขตราชเทวี โรงพิมพ์พาราเมาท์ 

3505 * 2552 สถานีรถไฟฟ้า Airportlink สถานีมักกะสัน ถนนอโศก สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

9 3 46.00 เขตราชเทวี การรถไฟแห่งประเทศไ

ทย

2956 * 2552 สวนหย่อมแยกอุรุพงษ์ ถนนพระรามที่ 6 สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 87.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3503 * 2552 ธนาคารไทยพาณิชย์ สาขาถนนเพชรบุรี ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 2 20.00 เขตราชเทวี ธนาคารไทยพาณิชย์

3471 * 2551 กรมแพทย์ทหารบก ถนนพญาไท สวน 7 ประเภท

สวนชุมชน

44 3 36.00 เขตราชเทวี กรมแพทย์ทหารบก

304 * 2551 สถานเอกอัครราชทูตอินโดนีเซีย ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

13 0 0.00 เขตราชเทวี สถานเอกอัครราชทูต

2763 * 2551 โรงเรียนอำนวยศิลป์ ถนนศรีอยุธยา สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 3 22.00 เขตราชเทวี ร.ร.อำนวยศิลป์

1935 * 2551 ปลูกไม้ยืนต้นริมถนนบรรทัดทอง สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 3 78.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3836 * 2551 ปลูกไม้ยืนต้นริมถนนรางน้ำ สวน 7 ประเภท

สวนถนน

1 0 22.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

301 * 2551 เกาะกลางถนนราชวิถีใต้สะพานลอยรถยนต์ข้ามแยกตึกชัย

บริเวณหน้าโรงเรียนสอนคนตาบอด (1)

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 25.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3530 * 2551 สวนป่าหน้าศูนย์รวมรถหมอเหล็ง สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 2 19.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

0000000000001/05/2024

หน้าที่ 8/13 : (แบบฟอร์ม สยป.-)



ข้อมูลพื้นที่สีเขียว 10 ประเภท (กรุงเทพมหานคร) ณ วันที่ 01/05/2024 : 07:46:31 น.

รหัส ข้อมูลปี ชื่อสวน ประเภทสวน ไร่ งาน ตร.วา พื้นที่เขต หน่วยงานรับผิดชอบ

2344 * 2551 โรงพยาบาลรามาธิบดี ถนนพระราม 6 สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

2 0 0.00 เขตราชเทวี รพ.รามา

318 * 2551 โรงพยาบาลพญาไท 1 ถนนศรีอยุธยา สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 80.00 เขตราชเทวี ร.พ.พญาไท 1

3521 * 2551 หน้าบ้านน่ามองถนนเพชรบุรี หน้าอาคารชัยสงวน สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 40.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3186 * 2551 สวนถนนข้างรั้วโรงเรียนสมาคมสตรีไทย - ซอยส่วนบุคคล

ถนนพระราม 6

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 1 50.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

2417 * 2551 ศาสนจักรของพระเยซูคริสต์แห่งสิทธิชนยุคสุดท้าย

ถนนเพชรบุรี

สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 0 65.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

1936 * 2551 สวนเกาะกลางถนนพญาไท สวน 7 ประเภท

สวนถนน

2 1 23.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3684 * 2551 ปลูกไม้ยืนต้นริมถนนราชวิถี สวน 7 ประเภท

สวนถนน

1 2 71.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3685 * 2551 ปลูกไม้ยืนต้นริมถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนถนน

5 1 50.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

297 * 2551 สวนถนนปากซอยเพชรบุรี 9-ซอย 11 ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 26.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3722 * 2551 เกาะกลางถนนพระราม 6 บริเวณหน้าโรงพยาบาลรามาธิบดี สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 25.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

302 * 2551 เกาะกลางถนนราชวิถีใต้สะพานลอยรถยนต์ข้ามแยกตึกชัย

บริเวณหน้าโรงเรียนสอนคนตาบอด (3)

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 25.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3724 * 2551 สวนหย่อมไหล่ทางหน้าโรงพยาบาลราชวิถี ฝั่งตะวันตก

ถนนพญาไท

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 55.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3680 * 2551 เกาะกลางถนนราชวิถีใต้สะพานลอยรถยนต์ข้ามแยกตึกชัย

บริเวณหน้าโรงพยาบาลประสาท (1)

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 25.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3823 * 2551 สวนถนนหน้าตึกโนเบิลเฮ้าส์ - แยกพญาไท ถนนพญาไท สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 15.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

1777 * 2551 บริเวณริมบึงมักกะสัน ฝั่งรถไฟ ถนนจตุรทิศช่วงขาขึ้น

(ปลูกไม้ยืนต้น)

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 1 25.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

208 * 2551 สวนถนนไหล่ทางถนนพญาไท

บริเวณหน้าโรงเรียนสอนภาษาแบ๊ปติสต์

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 30.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3465 * 2551 สวนถนนตรงข้ามซอยสวนเงิน ฝั่งตะวันตก ถนนพระราม 6 สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 92.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3187 * 2551 สวนถนนหน้ากองพัสดุ กรมทางหลวง ฝั่งตะวันตก

ถนนพระราม 6

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 32.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

2441 * 2551 สวนถนนแยกตึกชัย ฝั่งตะวันออก ถนนพระราม 6 สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 3 13.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

624 * 2551 สวนหย่อมใต้สะพานรถข้ามทางขึ้นแยกยมราช ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 85.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

585 * 2551 สวนถนนบ้านพักรถไฟ ลำลาง ถนนนิคมมักกะสัน สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 84.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3785 * 2551 สวนเกาะกลางถนนใต้ทางด่วนซอยหมอเหล็ง สวน 7 ประเภท

สวนถนน

1 3 0.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

628 * 2551 สวนเกาะกลางถนนพระราม 6 สวน 7 ประเภท

สวนถนน

6 2 0.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

296 * 2551 สวนถนน ข้างสำนักนโยบายและแผนพลังงาน ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 11.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

0000000000001/05/2024

หน้าที่ 9/13 : (แบบฟอร์ม สยป.-)



ข้อมูลพื้นที่สีเขียว 10 ประเภท (กรุงเทพมหานคร) ณ วันที่ 01/05/2024 : 07:46:31 น.

รหัส ข้อมูลปี ชื่อสวน ประเภทสวน ไร่ งาน ตร.วา พื้นที่เขต หน่วยงานรับผิดชอบ

4707 * 2551 อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ สวน 7 ประเภท

สวนเฉพาะทาง

2 0 80.00 เขตราชเทวี สำนักงานสวนสาธารณะ

สำนักสิ่งแวดล้อม

1712 * 2551 สวนถนนพญาไท (ฝั่งสำนักงานเขตราชเทวี) ถนนพญาไท สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 1 55.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

634 * 2551 ปลูกไม้ยืนต้นริมถนนราชปรารภ สวน 7 ประเภท

สวนถนน

2 2 60.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3789 * 2551 สวนถนนข้างร้านสแกนเดีย - แยกเพชรพระราม

ถนนเพชรบุรี

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 24.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3694 * 2551 วังพญาไท ถนนราชวิถี สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

14 0 12.00 เขตราชเทวี วังพญาไท

3681 * 2551 เกาะกลางถนนราชวิถีใต้สะพานลอยรถยนต์ข้ามแยกตึกชัย

บริเวณหน้าโรงเรียนสอนคนตาบอด (2)

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 25.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3522 * 2551 โรงเรียนปานะพันธ์ พญาไท ถนนศรีอยุธยา สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

2 0 0.00 เขตราชเทวี ร.ร.ปานะพันธ์

2716 * 2551 วัดพระยายัง ถนนพระรามที่ 6 สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

2 0 0.00 เขตราชเทวี วัดพระยายัง

2590 * 2551 โรงเรียนวัดทัศนารุณสุนทริการาม ถนนราชปรารภ สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 82.00 เขตราชเทวี ร.ร.วัดทัศนารุณฯ

2589 * 2551 โรงเรียนกิ่งเพชร ถนนบรรทัดทอง สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 94.00 เขตราชเทวี ร.ร.กิ่งเพชร

2487 * 2551 วัดดิสหงษาราม ถนนนิคมมักกะสัน สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 3 11.00 เขตราชเทวี วัดดิสหงษาราม

2418 * 2551 โรงแรมเซ็นจูรี่ ถนนราชปรารภ สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 2 0.00 เขตราชเทวี โรงแรมเซ็นจูรี่

1659 * 2551 วัดอภัยทายาราม ถนนราชวิถี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 3 0.00 เขตราชเทวี วัดอภัยทายาราม

1775 * 2551 สถาบันประสาทวิทยา ถนนราชวิถี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 3 9.00 เขตราชเทวี สถาบันประสาทวิทยา

3838 * 2551 สวนถนนซอยเพชรบุรี 37 - บริษัทประตูน้ำเดินรถ สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 44.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

2346 * 2551 พิพิธภัณฑ์แรงงานไทย ถนนนิคมมักกะสัน สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 0 0.00 เขตราชเทวี พิพิธภัณฑ์แรงงานฯ

2345 * 2551 โรงพยาบาลเด็ก ถนนราชวิถี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 23.00 เขตราชเทวี ร.พ.เด็ก

312 * 2551 โรงเรียนวัดพระยายัง ถนนพระราม 6 สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 80.00 เขตราชเทวี ร.ร.วัดพระยายัง

626 * 2551 สวนรมย์ราชเทวี ซอยรัฎภัณฑ์ ถ.ราชปรารถ สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

10 3 32.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

581 * 2551 สวนราชเทวีภิรมย์ ถนนใต้ทางด่วน ซอยรัชฎภัณฑ์

(หมอเหล็ง) แขวงมักกะสัน 

สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

16 3 58.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

315 * 2551 โรงเรียนโกวิทธำรง ถนนราชปรารภ สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 0 0.00 เขตราชเทวี ร.ร.โกวิทธำรง

582 * 2551 สวนถนนข้างโรงเรียนสอนคนตาบอด ฝั่งตะวันออก

ถนนพระราม 6

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 71.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

580 * 2551 สวนรัฐบุรุษ (สวนพระรามหก ปากซอยสวนเงิน) 

ถนนพระราม 6 

สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

3 0 52.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

3643 * 2551 สวนถนนหน้าโรงเรียนวัดดิษหงษาราม - แยกมิตรสัมพันธ์

(ฝั่งใต้) ถนนเพชรบุรี

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 46.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

0000000000001/05/2024

หน้าที่ 10/13 : (แบบฟอร์ม สยป.-)



ข้อมูลพื้นที่สีเขียว 10 ประเภท (กรุงเทพมหานคร) ณ วันที่ 01/05/2024 : 07:46:31 น.

รหัส ข้อมูลปี ชื่อสวน ประเภทสวน ไร่ งาน ตร.วา พื้นที่เขต หน่วยงานรับผิดชอบ

583 * 2551 สวนถนนหน้าสำนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ดับเพลิงพญาไท) ถนนพระราม 6

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 60.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

307 * 2551 สถานีตำรวจนครบาลพญาไท ถนนศรีอยุธยา สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 4.00 เขตราชเทวี สน.พญาไท

2066 * 2551 สวนหย่อมในสำนักงานเขตราชเทวี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 3 37.75 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

308 * 2551 คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล ถนนพระราม 6 สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

7 0 0.00 เขตราชเทวี ม.มหิดล

3866 * 2551 โรงเรียนศรีอยุธยา ถนนศรีอยุธยา สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

15 0 0.00 เขตราชเทวี ร.ร.ศรีอยุธยา

303 * 2551 กระทรวงต่างประเทศ ถนนศรีอยุธยา สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

3 0 0.00 เขตราชเทวี กระทรวงต่างประเทศ

631 * 2551 สวนถนนทางขึ้นทางด่วน - ซอยมั่นสิน 1 สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 62.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

1713 * 2551 สวนถนนหน้ากรมทางหลวง ฝั่งตะวันตก ถนนพระราม 6 สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 2 28.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

1776 * 2551 วัดทัศนารุณสุนทริการาม ถนนราชปรารภ สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 2 0.00 เขตราชเทวี วัดทัศนารุณสุนทริฯ

1933 * 2551 ใต้สะพานลอยรถยนต์ข้ามแยกประตูน้ำ (ฝั่งแพลตทินัม) สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 62.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

298 * 2551 หน้าบ้านน่ามอง ถนนพญาไท สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 1 60.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

2645 * 2551 โรงเรียนดอนบอสโก ถนนเพชรบุรีตัดใหม่ สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

2 0 0.00 เขตราชเทวี ร.ร.ดอนบอสโก

305 * 2551 กรมทางหลวง ถนนพระราม 6 สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

3 0 0.00 เขตราชเทวี กรมทางหลวง

3605 * 2551 สวนถนนทางรถไฟยมราช-เพชรบุรีซอย 2 ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 33.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

311 * 2551 การนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย ถนนนิคมมักกะสัน สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

2 2 80.00 เขตราชเทวี การนิคมอุตสาหกรรมแ

ห่งประเทศไทย

623 * 2551 สวนถนนหน้ากระทรวงวิทยาศาสตร์บริการ-กรมทรัพยากรธ

รณี ถนนพระราม 6

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 63.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

627 * 2551 สวนไม้ยืนต้นหน้าชุมชนสระแก้ว ถนนพระราม 6 สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 2 0.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

1774 * 2551 กระทรวงวิทยาศาสตร์ ถนนโยธี สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

6 0 0.00 เขตราชเทวี กระทรวงวิทยาศาสตร์

2385 * 2551 ถนนศรีอยุธยา สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

10 0 0.00 เขตราชเทวี สำนักงานสวนสาธารณะ

สำนักสิ่งแวดล้อม

3675 * 2551 สวนถนนหน้าโรงเรียนดอนบอสโก ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 16.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

316 * 2551 โรงเรียนสันติราษฎร์วิทยาลัย ถนนศรีอยุธยา สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

18 1 46.07 เขตราชเทวี ร.ร.สันติราษฎร์ฯ

3679 * 2551 เกาะกลางถนนราชวิถีใต้สะพานลอยรถยนต์ข้ามแยกตึกชัยบริ

เวณหน้าโรงพยาบาลประสาท (2)

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 25.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

1680 * 2551 สวนหย่อมแยกสามเหลี่ยมดินแดง ถนนราชปรารถ สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 71.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

314 * 2551 โรงเรียนมักกะสันพิทยา ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 3 0.00 เขตราชเทวี ร.ร.มักกะสันพิทยา

0000000000001/05/2024

หน้าที่ 11/13 : (แบบฟอร์ม สยป.-)



ข้อมูลพื้นที่สีเขียว 10 ประเภท (กรุงเทพมหานคร) ณ วันที่ 01/05/2024 : 07:46:31 น.

รหัส ข้อมูลปี ชื่อสวน ประเภทสวน ไร่ งาน ตร.วา พื้นที่เขต หน่วยงานรับผิดชอบ

3821 * 2551 ปลูกไม้ยืนต้นริมถนนโยธี สวน 7 ประเภท

สวนถนน

1 3 0.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

306 * 2551 วังสวนผักกาด ถนนศรีอยุธยา สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

6 0 0.00 เขตราชเทวี วังสวนผักกาด

1658 * 2551 โรงพยาบาลราชวิถี ถนนราชวิถี สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

5 0 0.00 เขตราชเทวี รพ.ราชวิถี

2384 * 2551 สวนไหล่ทางถนนพญาไท

บริเวณหน้าสมาคมบำเพ็ญประโยชน์

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 30.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

632 * 2551 สวนถนนหน้าร้านรวมศิลป์ - แยกมิตรสัมพันธ์ (ฝั่งทิศเหนือ)

ถนนเพชรบุรี

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 74.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

629 * 2551 สวนเกาะกลางถนนราชวิถี สวน 7 ประเภท

สวนถนน

2 0 0.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

1938 * 2551 พื้นที่สีเขียววิทยาลัยแพทย์พระมงกุฏ ถนนราชวิถี สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

3 0 1.00 เขตราชเทวี วิทยาลัยแพทย์ฯ

3822 * 2551 สถานแรกรับเด็กหญิงบ้านราชวิถี ถนนราชวิถี สวน 7 ประเภท

สวนชุมชน

11 1 22.00 เขตราชเทวี สถานแรกรับฯ

3669 * 2551 หน้าบ้านน่ามอง ถนนพระราม 6 สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 88.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3606 * 2551 บริษัท คิวเพาเวอร์ มาเก็ตติ้ง แอนด์ เมเนจเมนต์ จำกัด

ถนนรางน้ำ

สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

16 3 40.00 เขตราชเทวี บริษัท คิวเพาเวอร์

มาเก็ตติ้ง แอนด์

เมเนจเมนต์ จำกัด 

3644 * 2551 กระทรวงอุตสาหกรรม ถนนพระราม 6 สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 0 0.00 เขตราชเทวี กระทรวงอุตสาหกรรม

3723 * 2551 สวนถนนหน้าโรงพยาบาลสงฆ์ ถนนพระราม 6 สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 27.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

633 * 2551 ปลูกไม้ยืนต้นริมถนนพญาไท สวน 7 ประเภท

สวนถนน

1 3 10.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3550 * 2551 กรมการสารวัตรทหารบก ถนนโยธี สวน 7 ประเภท

สวนชุมชน

33 3 86.00 เขตราชเทวี กรมการสารวัตรฯ

321 * 2551 สวนถนน ถนนโยธี(ถนนพญาไท -  ถนนพระราม 6)

ทั้งสองฝั่งตลอดสาย

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 3 37.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3837 * 2551 ปลูกไม้ยืนต้นริมถนนนิคมมักกะสัน สวน 7 ประเภท

สวนถนน

1 2 59.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

295 * 2551 ปลูกไม้ยืนต้นริมถนนอโศก - ดินแดง สวน 7 ประเภท

สวนถนน

1 0 11.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

1714 * 2551 สวนหย่อมหน้าทางด่วนยมราช ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 1 58.00 เขตราชเทวี การทางพิเศษแห่งประเท

ศไทย

313 * 2551 โรงเรียนวัดดิสหงสาราม ถนนเพชรบุรีตัดใหม่ สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 0 0.00 เขตราชเทวี ร.ร.วัดดิสหงสาราม

2602 * 2551 โรงเรียนเซนต์ดอมินิก ถนนเพชรบุรีตัดใหม่ สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

1 0 0.00 เขตราชเทวี ร.ร.เซนต์ดอมินิก

310 * 2551 สถาบันโรคผิวหนัง ถนนราชวิถี สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 0 20.00 เขตราชเทวี สถาบันโรคผิวหนัง

1660 * 2551 สุดซอยหมอเหล็ง (ริมบึงมักกะสัน) สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 2 50.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

625 * 2551 สวนหย่อมใต้ลอยสะพานรถยนต์ข้ามแยกราชเทวี

ถนนเพชรบุรี

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 63.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3787 * 2551 สวนถนนหน้าสำนักงานเครื่องกลและสื่อสาร กรมทางหลวง

ฝั่งตะวันออก ถนนพระราม 6

สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 1 3.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

0000000000001/05/2024

หน้าที่ 12/13 : (แบบฟอร์ม สยป.-)



ข้อมูลพื้นที่สีเขียว 10 ประเภท (กรุงเทพมหานคร) ณ วันที่ 01/05/2024 : 07:46:31 น.

รหัส ข้อมูลปี ชื่อสวน ประเภทสวน ไร่ งาน ตร.วา พื้นที่เขต หน่วยงานรับผิดชอบ

1934 * 2551 สวนหย่อมเชิงสะพานเฉลิมโลก สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 10.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3188 * 2551 สวนหย่อมใต้สะพานรถข้ามทางลงยมราช ถนนเพชรบุรี สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 0 70.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3509 * 2551 สวนถนนสกายวอล์ค BTS สถานีอนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ สวน 7 ประเภท

สวนถนน

0 2 54.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

309 * 2551 โรงพยาบาลบุรฉัตรไชยากร ถนนนิคมมักกะสัน สวน 7 ประเภท

สวนขนาดเล็ก

0 2 98.00 เขตราชเทวี ร.พ.บุรฉัตรไชยากร

1962 * 2551 สวนสันติภาพ สวน 7 ประเภท

สวนหมู่บ้าน

20 0 80.00 เขตราชเทวี สำนักงานสวนสาธารณะ

สำนักสิ่งแวดล้อม

2975 * 2551 ปลูกไม้ยืนต้นริมถนนพระราม 6 สวน 7 ประเภท

สวนถนน

5 2 32.00 เขตราชเทวี เขตราชเทวี

3489 * 2551 กองพันทหารสารวัตรที่ 11 ถนนโยธี สวน 7 ประเภท

สวนชุมชน

32 0 43.00 เขตราชเทวี กองพันทหารสารวัตร

สรุปข้อมูลปี  จำนวน 317 แห่ง  มีพื้นที่รวม : 835 3 71.21

หมายเหตุ : เครื่องหมาย * หลังรหัสข้อมูล หมายถึง ได้กำหนดตำแหน่งบนแผนที่ GIS แล้ว

ลงชื่อ......................................................................... (เจ้าหน้าที่ตรวจสอบข้อมูล)

......................................................................... 

......................................................................... 

0000000000001/05/2024

หน้าที่ 13/13 : (แบบฟอร์ม สยป.-)


